中共苏州工业园区教育委员会
	文件

	苏园教党字〔2019〕67号

关于同意中共苏州工业园区
星浦学校总支部委员会换届选举结果的批复
中共苏州工业园区星浦学校总支部委员会：
你党总支《关于中共苏州工业园区星浦学校总支部委员会换届选举结果的请示》已收悉。经教育党委集体研究，同意刘长玉同志任党总支书记。
同意其他人员分工：庞育春同志担任纪检委员，黄琴同志担任宣传委员，杜玲同志担任组织委员，吴明芳同志担任生活委员。

特此批复。
中共苏州工业园区教育委员会
2019年11月5日
	中共苏州工业园区教育委员会          2019年11月5日印发

共印：5份
PAGE
－1－